Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцать восьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От   29.11. 2012 г.  № 28/1986                                                             г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение

городского совета № 22/1385 от 24.05.2012г.»

          Рассмотрев ходатайство общественной организации «Автогаражное общество «Победа г.Краснодон»  о внесении изменений в решение Краснодонского городского совета № 22/1385 от 24.05.2012 года (вх. № 488 от 15.08.2012г.),  руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, решением Краснодонского городского совета от 24.05.2012 года № 22/1375 «Об утверждении и введении в действие нормативной денежной оценки земель г. Краснодона», принимая во внимание тот факт, что решение Краснодонского городского совета № 22/1385 от 24.05.2012 г. до настоящего времени не исполнено, следовательно п. 3 решения об установлении размера арендной платы на сегодняшний момент является незаконным,  Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение городского совета № 22/1385 от 24.05.2012 года «О  предоставлении в аренду земельного участка ОО «Автогаражное общество «Победа г. Краснодон».

2. Пункт 3 решения городского совета № 22/1385 от 24.05.2012 года отменить.

3. Установить общественной организации «Автогаражное общество «Победа г.Краснодон» арендную плату за земельный участок площадью 0,5624 га, расположенный по адресу: кв. Лютикова, г. Краснодон, на уровне 0,5 % от нормативной денежной оценки земельного участка в размере 5 682 грн. 34 коп. в год (в ценах 2012 года).

4.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ